ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 г.

                                   № 155/625-
Об утверждении форм документов, представляемых избирательными объединениями  при проведении выборов депутатов Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва
в Территориальную избирательную комиссию

Рыбновского района

В связи с проведением 14 сентября 2025г. выборов депутатов Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва, руководствуясь ст.  28 Закона Рязанской  области № 63-ОЗ от 05.08.2011 г.        «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Рыбновского  района Рязанской области  решила:

1. Одобрить предлагаемые  формы документов,  представляемые избирательными объединениями  при проведении выборов депутатов Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва в территориальную избирательную комиссию Рыбновского района согласно приложениям 1-3.
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области О.Н.Клюеву.

	Председатель ТИК

Рыбновского района
	            И.А.Жихарев

	Секретарь ТИК

Рыбновского района
	О.Н. Клюева

Приложение 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Рыбновского района

Рязанской области

от 24.06.2025 года №155/625-
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения

___________________________________________________________________________

наименование избирательного объединения

	№

пп
	Фамилия,
  имя,
отчество
	  Дата
рождения
	    Вид
документа,
  серия,
номер, дата
  выдачи
	  Место
 работы,
должность
  (род
занятий)
	  Адрес
  места
жительства
	Телефон,
факс
	   Вид
полномочий

	1
	   2
	   3
	     4
	    5
	    6
	   7
	    8

____________________________________   _____________    ___________________

(должность лица, заверяющего список)     (подпись)      (инициалы, фамилия)

МП

избирательного объединения

Приложение 2
к решению территориальной

избирательной комиссии

Рыбновского района

Рязанской области

от 24.06.2025 года №155/625-
В   ТИК  Рыбновского района

от ____________________________________

                 (фамилия, имя, отчество)

Заявление

Даю  согласие  быть  уполномоченным  представителем избирательного объединения _______________________________________________________________

                                (наименование избирательного объединения)

О себе сообщаю следующие сведения:

________________________________, дата рождения _______ _______ _____ года,

    (фамилия, имя, отчество)                                                                      (число) (месяц) (год)

________________________________________________________________________,

(паспорт или документ, заменяющий паспорт (серия и номер документа)  гражданина Российской Федерации)

выдан __________________________________________________________________,

                                  (дата выдачи)

адрес места жительства ____________________________________________________

                                                                      (наименование субъекта Российской Федерации, район,

________________________________________________________________________,

        город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

основное место работы ____________________________________________________,

                                                                          (наименование основного места работы или службы,

________________________________________________________________________________________,

          занимаемая должность, при их отсутствии - род занятий)

_____________________________________________________________________________.

                (номер телефона с телефонным кодом города)

_________________                                                                          _________________

 (подпись)                                                                                                                                 (дата)

Приложение 3

к решению территориальной

избирательной комиссии

Рыбновского района

Рязанской области

от 24.06.2025 года №155/625-

	Приложение

	к протоколу съезда (конференции, собрания)
избирательного объединения

	(наименование избирательного объединения)

	от «_____» ______________   __ года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным  избирательным округам,  выдвинутых

	(наименование избирательного объединения)

Одномандатный избирательный округ № _
1. ___________________________________________________________________________;

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения   ______ ________  _____,         место рождения _______________________ ,
                                    (день)     (месяц)        (год)

адрес места жительства _________________________________________________________
                                                 (индекс, наименование субъекта Российской Федерации, район

_____________________________________________________________________________,
город, иной населенный пункт, улица, номер дома, квартиры)

_____________________________________________________________________________

(серия, номер, дата выдачи паспорта или заменяющего его документа, удостоверяющего личность и

_____________________________________________________________________________

содержащего сведения о гражданстве и об адресе места жительства,

_____________________________________________________________________________,

наименование и код органа, выдавшего паспорт (иной документ)

___________________________________,        образование  __________________________,

(гражданство Российской Федерации)
                          (уровень образования)

__________________________________________________________________,

      (наименование основного места работы или службы, должность,  при    их  отсутствии - род  занятий)

__________________________________________________________________

(сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа)

_______________________________,  _________________________________,

  (сведения о неснятой  или непогашенной судимости)  (сведения о гражданстве иностранного государства)

__________________________________________________________________,

(сведения о принадлежности к политической партии либо  к  иному общественному объединению и статус в ней (нем )).

Одномандатный избирательный округ № _

…

	Руководитель избирательного объединения

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП

избирательного объединения